
АДМИНИСТРАЦИЯ   
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
            

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 

          01.11.2024                                                                                            № 84                    
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского 
района Владимирской области от 
05.02.2024 № 11 
 

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в подпункт 2.2 пункта 2 постановления администрации 
муниципального образования от 05.02.2024 № 11  «О мерах по реализации 
Решения Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области от 19.12.2023 №128  «О бюджете 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие 
изменения: 

1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции: 
«- по остальным договорам (контрактам), если иное не предусмотрено 

законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами 
области и муниципальными правовыми актами, - не более 30 процентов».  

1.2. Абзац пятый считать абзац шестой, слово «районного» заменить 
словами «местного». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, главного бухгалтера муниципального образования 
Сарыевское Вязниковского района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Глава местной администрации                                            К.А. Смирнов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

